

گفت و گو



فابیو جانواریو: «مجدیدی» روح بردن را در استقلال شکل داد

فابیو جانواریو پیشکسوت استقلال از عملکرد این تیم در دیدار مقابل الشرطه رضایت داشته و می‌گوید: «آبی‌ها در این دیدار باهوش بودند و توانستند که ۲ امتیاز را به‌دست بیاورند.

بازی استقلال مقابل الشرطه را چگونه ارزیابی کردید؟

استقلال در این بازی توانست خیلی هنرمندانه و باهوش بازی کند البته نباید فراموش کنیم که الشرطه یکی از تیم‌های خوب لیگ عراق است. استقلال می‌توانست در همان نیمه اول کار الشرطه را تمام کند ولی این تیم در این نیمه فقط دو کاد و همین باعث شد استقلال موفق به گلزنی نشود.

استقلال این روزها بهترین تیم ایرانی در لیگ قهرمانان آسیاست. این موضوع را قبول دارید؟

استقلال با این نفرات هجومی در لیگ قهرمانان حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و اکثر بازیکنان استقلال این روزها در آمادگی کامل به‌سر می‌برند.

خیلی از کارشناسان می‌گویند دیدار استقلال و السد حسیل تعیین‌کننده تیم صعودکننده از این گروه است.

این استقلال توانایی شکست دادن الدحیل را دارد البته نباید بازیکنان در باد این دو پیروزی بخوابند. الدحیل تیمی است که به‌راحتی امتیاز نمی‌دهد و اگر آبی‌ها بتوانند این تیم را شکست بدهند صعودشان از این گروه قطعی خواهد شد.

از عملکرد مجدیدی از زمان حضورش در استقلال رضایت دارید؟

مجدیدی هنر استفاده از بازیکنان را می‌داند و این تیم توانسته در ۲ بازی ۸ گل به ثمر برساند. البته فرهاد کادر بسیار قوی هم دارد که در مواقع سخت به‌خوبی می‌تواند به او مشاوره بدهد.

بهترین مساله‌ای که باعث شده استقلال روزهای خوبی را تجربه کند، چیست؟

استقلال از لحاظ روحی... روانی به شرایط ایده‌آل بازگشت. حسن بردن در این تیم شکل گرفت و بازیکنان دوست دارند در هر دیداری به پیروزی برسند. مجدیدی توانست بازیکنان را از لحاظ انگیزشی به شرایط ایده‌آل بازگرداند.

تقایلی علی کریمی با استقلال چقدر می‌تواند اهمیت داشته باشد؟

کریمی بازیکن بسیار استقامت‌آمیزی بوده، بازیکنان از کریمی شناخت خوبی دارند و اگر این بازیکن را از کار بیندازند پیروزی دور از دسترس نخواهد بود.

خارج از مستطیل سبز

غیبت‌های مشکوک کاپیتان

فارس: اردوی آماده‌سازی تیم‌ملی والیبالیان ایران برای حضور در رقابت‌های لیگ‌ملت‌ها و المپیک توکیو در حال برگزاری است. در روزهای گذشته طبق برنامه‌ریزی قبلی از بازیکنان تست‌گیری شد و در نهایت تست کرونا و محمد طاهر وادی، پاسور تیم ملی مثبت اعلام شد. به این ترتیب علی رضمانی، تنها پاسور حاضر در اردوی تیم‌ملی بود که کادرفنی تصمیم گرفت از رسول نجفی برای حضور در اردوها دعوت کند. نکته جالب توجه اینکه سعید معروف، پاسور و کاپیتان تیم ملی هم‌زمان با بردیا سعادت وارد ایران شد، اما سعادت چند روزی است که در اردوی تیم ملی حاضر شده و معروف به‌گفته اعضای کادرفنی تیم ملی همچنان مشغول ریکاوری است. پیش از این گفته می‌شد که با حضور آلکتو در تمرینات، سعید معروف هم به جمع سایر نفرات اضافه خواهد شد، اما این اتفاق هم رخ نداد تا غیبت‌های کاپیتان در تمرینات تیم ملی مشکوک شود. پس از حضور سرمربی تیم ملی در ایران مقرر شد تا وی جلسه آنلاین با لژیونرهای کشورمان از جمله میلاد عیادی پور و سیدمحمد موسوی داشته باشد، اما نکته عجیب ماجرا این بود که آلکتو با سعید معروف هم جلسه آنلاین برگزار کرد! با توجه به اینکه غیبت‌های کاپیتان در اردوی تیم ملی کمی مشکوک شده است، امیرخوش خیر، سرپرست تیم ملی در این خصوص اظهار داشت: سعید معروف مشغول انجام کارهای فیزیوتراپی زیر نظر ششما افروزی خارج از فدراسیون است. آلکتو مشخصاً این فرصت را به معروف داده، اما درباره زمان و حضور معروف در اردوها تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

خبر

بدهکاری ۵ میلیاردی پرسپولیس به سازمان لیگ!

سازمان لیگ فوتبال ایران به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده نه تنها طلبی از این سازمان ندارد، بلکه مبلغی هم بدهکار است. باشگاه پرسپولیس که این روزها درگیر بحران مالی است و نتوانسته مطالبات بازیکنانش را بپردازد، طی سال‌های اخیر با وجود چهار قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در لیگ برتر، در آمدی از سازمان لیگ کسب نکرده است. با ورود جعفر سمیعی به پرسپولیس، تلاش‌های زیادی انجام شد تا درباره مطالبات باشگاه و سازمان لیگ، از سوی این سازمان شفاف‌سازی شود. حالا گفته می‌شود که سازمان لیگ فوتبال ایران در آخرین نامه خود اعلام کرده پرسپولیس‌ها نه تنها طلبکار نیستند، بلکه حدود ۵ میلیارد تومان بدهکار هستند.

جریمه ۱۰ هزار فرانکی برای فدراسیون فوتبال

پای یک زن در میان است!



باشگاه تراکتور در پرونده جذب این بازیکن، روند بررسی این دو شکایت از سوی باشگاه ذوب آهن در فیفا ادامه یافت. فدراسیون جهانی فوتبال؛ باشگاه تراکتور را از هرگونه اتهام برای جذب شکاری مبرا کرد. اما حکم دیگری از سوی فیفا صادر شده که طی آن باشگاه روبین کازان روسیه باید حق رشد شکاری که مبلغ قابل توجهی هم هست را به ذوب آهن پرداخت کند. طی حکمی که فیفا صادر کرده باشگاه روبین کازان باید بابت این بود که سعید آذری مدیرعامل وقت ذوب آهن ادعا می‌کرد این انتقال بدون اجازه باشگاهش صورت گرفته است. در آن مقطع آذری نامه‌نگاری‌های متعددی انجام داد تا بتواند مانع این انتقال شود و در نهایت هم ۱۰۰ هزار دلار به روبین کازان رفت و حضور در فوتبال روسیه را تجربه کرد. شکاری بعد از روستوف بازی کرد و بعد پار دیگر در یک انتقال پرسروصدا راهی تراکتور شد. با پیوستن شکاری به تراکتور سعید آذری نظرش بر این بود که این انتقال هم باید با رضایت ذوب آهن صورت بگیرد و به همین خاطر دو نامه شکایت به فیفا ارسال کرد. یکی دریافت حق رشد شکاری از روبین کازان و دیگری محکوم کردن

نمونه «رضا شکاری» در سال‌های گذشته یکی از فوتبالیست‌های خیرساز نام گرفته است؛ او که در آکادمی ذوب آهن رشد و به فوتبال ایران معرفی شد، وقتی در جام جهانی جوانان درخشش خیره‌کننده‌ای داشت، مورد توجه مسئولان باشگاه روبین کازان روسیه قرار گرفت و به این تیم رفت. نکته قابل توجه درباره انتقال «شکاری» به روبین کازان این بود که سعید آذری مدیرعامل وقت ذوب آهن ادعا می‌کرد این انتقال بدون اجازه باشگاهش صورت گرفته است. در آن مقطع آذری نامه‌نگاری‌های متعددی انجام داد تا بتواند مانع این انتقال شود و در نهایت هم ۱۰۰ هزار دلار به روبین کازان رفت و حضور در فوتبال روسیه را تجربه کرد. شکاری بعد از روستوف بازی کرد و بعد پار دیگر در یک انتقال پرسروصدا راهی تراکتور شد. با پیوستن شکاری به تراکتور سعید آذری نظرش بر این بود که این انتقال هم باید با رضایت ذوب آهن صورت بگیرد و به همین خاطر دو نامه شکایت به فیفا ارسال کرد. یکی دریافت حق رشد شکاری از روبین کازان و دیگری محکوم کردن

فدراسیون فوتبال فرستاد تا از طریق روابط بین‌الملل این درخواست به فیفا ارسال شود. ظاهراً زمانی که داماش این درخواست را به فدراسیون می‌فرستد، حمیرا اسدی، مسئول روابط بین‌الملل فدراسیون این درخواست را به نایب‌جا تلقی کرده و در جواب درخواست تیم «داماش پارسه» می‌گوید: «علیرضا جهانبخش بازیکن «داماش پارسه» نبوده و می‌کرده است». باشگاه «داماش پارسه» هم به فدراسیون جواب می‌دهد که ما همان باشگاه هستیم و تنها اسم تیم را تغییر داده‌ایم، اما فدراسیون بدون اینکه اختیاری در تصمیم‌گیری در مورد حق رشد داشته باشد، درخواست باشگاه «داماش پارسه» را رد کرد و نامه را به فیفا فرستاد. باشگاه داماش هم به فیفا نامه می‌زند و اعتراض می‌کند. فیفا هم پرورنده را به کمیته انضباطی می‌فرستد و این کمیته تشخیص می‌دهد فدراسیون فوتبال ایران تبصره یک ماده ۵ ضمیمه ۶ قوانین نقل و انتقالاتی را زیر پا گذاشته و به همین دلیل باید محکوم به پرداخت ۱۰ هزار فرانک سوئیس شود. فیفا به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد که شما مرجع تصمیم‌گیری نبوده‌اید و باید نامه و درخواست باشگاه داماش را بدون کم‌وکاست برای ما ارسال می‌کردید و ما در مورد آن تصمیم‌گیری می‌کردیم. حکم فیفا مبنی بر جریمه ۱۰ هزار فرانکی فدراسیون فوتبال بابت خودداری از ارسال درخواست باشگاه «داماش پارسه» از طریق TMS صادر شده و فدراسیون فوتبال ۳۰ روز پس از ابلاغ حکم، فرصت دارد این مبلغ را بپردازد تا مشمول جریمه‌های بعدی نشود. گفته می‌شود «حمیرا اسدی» آن زمان درخواست باشگاه داماش را رد کرده و شایعه شده فدراسیون قصد دارد این جریمه را از شخص «اسدی» بگیرد چرا که این خطای یک رسانه‌های فوتبالی این کشور را به خود جلب کرد به خدمت گرفت تا بتواند از حضور ستاره جوان ال‌کمبار در لیگ جزیره بهره‌مند شود. باشگاه برایتون طبق قوانین فیفا در خصوص پرداخت حق رشد او باید به باشگاهی که جهانبخش را در دوران ۱۲ تا ۱۹ سالگی آموزش فوتبال داده است پرداخت کند. باشگاه «داماش پارسه» درخواست دریافت حق رشد خود برای علیرضا جهانبخش را به

ماجرای جریمه فدراسیون

باشگاه برایتون انگلیس بابت انتقال علیرضا جهانبخش مبلغ ۱۸ میلیون یورو به حساب باشگاه ال‌کمبار هلند واریز کرده است تا ضمن دریافت رضایتنامه این باشگاه هلندی بابت انتقال او، هزینه حق رشد جهانبخش را ۱۹ سالگی به ال‌کمبار بپوشاند بود از پرداخت کند. باشگاه انگلیسی در تاریخ سوم مردادماه ۱۳۹۷ با عقد قرارداد رسمی، هافبک تیم ملی ایران را با مبلغی جالب توجه که نگاه رسانه‌های فوتبالی این کشور را به خود جلب کرد به خدمت گرفت تا بتواند از حضور ستاره جوان ال‌کمبار در لیگ جزیره بهره‌مند شود. باشگاه برایتون طبق قوانین فیفا در خصوص پرداخت حق رشد او باید به باشگاهی که جهانبخش را در دوران ۱۲ تا ۱۹ سالگی آموزش فوتبال داده است پرداخت کند. باشگاه «داماش پارسه» درخواست دریافت حق رشد خود برای علیرضا جهانبخش را به

صالحی امیری:

کار مجلس تخصصی نبود!

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: برای «هوسوی» بازیکن عزیز و ارزشمند ما سوءتفاهم ایجاد شده که کل پاداش تیم‌ها همین از قام است. سیدرضا صالحی امیری، در پاسخ به سوال «تسنیم» در مورد اعتراض موسوی، والیبالیست کشورمان که در خصوص میزان پاداش خود، پستی در صفحه شخصی‌اش گذاشته بود، اظهار داشت: به تیم والیبالی و داورزنی خسته نمانشید می‌گویم. والیبالی در مسیر جهانی و جزو برترین‌های دنیاست. مدیریت والیبالی با انتخاب سرمربی و کادرفنی مسیر روشنی در پیش دارد و قهرمانان والیبالی در همه رده‌های سنی شایسته حمایت حداکثری هستند.

خوشحالم نمایندگان ایران نتیجه می‌گیرند

تار تار: داوران با تجربه را برای ما هم بگذارند

داوران باتجربه‌تر برای بازی‌های ما انتخاب شوند تا بتوانیم با بازی‌های خوبی که انجام می‌دهیم و نتایج خوبی بگیریم، البته من می‌گویم داوران باتجربه را هم باید حفظ کنیم و خیلی زود آنها را کنار نگذاریم. وقتی داور باتجربه شرایط جسمانی و آمادگی لازم را دارد باید او را حفظ کنیم و برایش ارزش قائل شویم.

عملکرد نمایندگان ایران

وی در ادامه درباره عملکرد ۴ نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم گفت: از برخی از عزیزانی که بیرون گود نشنستند و به راحتی درباره کیفیت لیگ صحبت می‌کنند می‌خواهم انتقاد کنم. آنها می‌گویند فوتبال لیگ برتر ما کیفیت ندارد اما بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا نشان داد لیگ برتر ایران از لیگ‌های باکیفیت آسیاست. نمایندگان ما بازی‌های خوبی را به نمایش می‌گذارند اما در کشور خودمان به‌راحتی نمی‌توانند برابر رقبا باشند. ما مشکلاتی مثل بسته‌بودن پنجره ایجاد داد که فوتبال ما پیشرفت خوبی داشته است و لیگ ما واقعا کیفیت مطلوبی



داریم که کشتی اولویت اول و زنده‌باری و تکنواندو مشترکا در دویم و کاراته، دوو میدانی، تیراندازی و شمشیربازی در جایگاه بعدی هستند. وی افزود: محل اشکال از طرف ما که وارد هم هست این است که چرا به والیبالی، بسکتبال، تیراندازی و شمشیربازی یک ریال نمی‌دهند، این کار فاقد کار کارشناسی بوده و تخصصی نبود. عزیزان می‌توانستند از ما یا وزارت ورزش اولویت‌ها و شاخص‌ها را بگیرند. از مجموع ۵۲ فدراسیون ۱۰ فدراسیون را دیدند که باعث شکاف و اختلاف شد و کار شایسته‌ای نبود. به‌رهمیزی از هر جا به ورزش کمک شود در جهت توسعه ورزش گام برداشته خواهد شد. چیزی به‌عنوان محرمانه در کمیته‌ها، عملکرد نداریم. وی در پایان اضافه کرد: مجموعه فعالیت‌ها، المپیک، هزینه‌ها و سیاست‌ها در کمیته شفاف است. آنچه اهمیت دارد در خشش ما در المپیک و ۶ رویداد در سالجاری است.

دارد. سود این کیفیت را هم تیم‌هایی می‌برند که در آسیا قدرتمندی می‌کنند. برای فوتبال ما بسیار خوب است که تیم‌هایی ما در آسیا رقبا را شکست می‌دهند. به‌نماینده‌گان ایران تبریک می‌گویم و آرزو دارم ۴ نماینده از گروه صعود کنند و امسال قهرمانی آسیا متعلق به یکی از باشگاه‌های ایرانی باشد.

قهرمانی در آسیا!

وی در پاسخ به این سوال که نمایندگان ما چقدر شانس قهرمانی در آسیا دارند، اظهار کرد: بازی‌هایی که از آنها دیدیم نشان می‌دهد شانس بالایی دارند. از نظر برنامه‌ریزی و همینطور فراهم کردن امکانات باید شرایط بهتری را برای تیم‌های ایرانی فراهم کنیم تا بتوانیم به مراحل بالاتر برسیم. ما باید در مراحل بالاتر با برنامه‌ریزی بهتر و شرایط بهتر عمل کنیم. ما خوشحالییم از اینکه نمایندگانمان در آسیا نتایج خوبی می‌گیرند و این نشان می‌دهد فوتبال ما رشد کرده است. ما ایرانی‌ها در همه چیز استعداد داریم و می‌توانیم قابلیت‌های خودمان را نشان بدهیم.

مربی و بازیکن خارجی

تاتار در پایان درباره قانون منع حضور مربی و بازیکن خارجی هم گفت: اگر بازیکن و مربی باکیفیت خارجی به فوتبال ایران بیاید قطعاً می‌تواند به فوتبال ما کمک کند اما به‌شرطی که از نظر اقتصادی به‌جایی برسیم که بتوانیم دستمزد آنها را پرداخت کنیم و این مربیان به‌راحتی از ما شکایت نکنند و مشکلاتی مثل بسته‌بودن پنجره ایجاد نشود. الان آنقدر مشکل وجود دارد که نمی‌توانیم چنین کاری انجام بدهیم و در نهایت هم باشگاه‌ها متضرر می‌شوند.



مخالفت

افراد بسیاری با برگزاری سوپرلیگ مخالف هستند و از روز دوشنبه گذشته موج مخالفت‌ها شروع شده است. پس از اقدام هواداران لیورپول و آرسنال در مخالفت علنی با سوپرلیگ از طریق نصب بنر و نوشته در اطراف آنفیلد و ورزشگاه امیریتس، رسانه‌های اسپانیایی خبر از تحرکات هواداران بازاسا علیه سوپرلیگ دادند.

جبران

در پست جدید پرسپولیس، در توصیف هندوستان آمده: «دیدار با نماینده هند برای پرسپولیس می‌تواند از دو جهت دارای اهمیت باشد: در ابتدا رقابت با تیمی سختکوش که با تمام وجود، فوتبال سالم را به نمایش می‌گذارد و همچنین، مصاف ورزشی با نماینده کشوری که مهربانی در مدانش قابل ستایش است.»

مهمان

اعضای تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان که پس از کسب عنوان قهرمانی در قاره آسیا، صبح دیروز از قزاقستان وارد کشور ترکیه و شهر استانبول شده‌اند، توجه به اقامت ۱۲ ساعته در این شهر، ظهر دیروز مهمان جواد معبودی فر عضو هیات رئیسه فدراسیون کشتی و سرکندسول ایران در شهر استانبول بودند.

دیدگاه

انگیزه‌های استقلال با «مجدیدی»



سیدمهدی سیدصالحی

کارشناس فوتبال

استقلال در ۲ بازی گذشته خود در مسابقات آسیایی، هوشمندانه بازی کرد. آبی‌پوشان در خط دفاعی، تمرکز ندارند. بازی شرایط خاص خودش را دارد و به‌خصوص در لیگ قهرمانان آسیا، شما نمی‌توانید بگویید که این تیم چون با فلان نتیجه پیروز شده، قوی‌تر از آن تیمی است که شکست خورده! در تیم الدحیل، علی کریمی و مهدی بن عطیه و... حضور دارند که هر کدام از آنها کیفیت بالایی دارد. الدحیل امسال در لیگ قطر با اختلاف امتیاز زیاد، قافیه را به‌سلب باخت و برای گرفتن قهرمانی آسیا تلاش می‌کند. تیم‌های قطری کند هستند. استقلال با انگیزه و روحیه‌ای که دارد می‌تواند بر الدحیل غلبه کند. شاگردان مجدیدی شانس زیادی برای صدرنشینی و صعود از گروه خود را دارند. استقلال با فرهاد مجدیدی به‌خوبی انگیزه و خواست بردن را پیدا کرده است. من فکر می‌کنم، کادرفنی می‌تواند تفکراتی را به تیم القا کند که پیروز این میدان باشند، اما بازیکنان باید حواس‌شان جمع باشد که اسیر جنگ روانی داخل زمین نشوند. در خصوص شانس قهرمانی نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا من اعتقاد دارم مشکل تیم‌های ما، تقابل با تیم‌های شرق آسیاست. تیم‌های شرق آسیا سرعتی بازی می‌کنند و سرعت انتقال توپ بالایی دارند. در شرق آسیا، امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری پیشرفته‌ای وجود دارد. اگر تیم‌های ما غیرت ایرانی خود را در ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ادامه دهند، می‌توانند این طلسم را بشکنند.

فوتبال داخلی

تسنیم: مدافع تیم تراپزون اسپور به احتمال فراوان در ترکیه به فوتبالتش ادامه خواهد داد. مجید حسینی با وجود دریافت پیشنهاد جدیدی از سوی باشگاه تراپزون اسپور جهت تمدید قراردادش به‌دنبال تجربه جدیدی است. در حالی که باشگاه بونانی آیک آن تبصره رسمی پیشنهادی ۰۰۶ هزار یورویی به مجید حسینی برای اعضای قرارداد در نقل و انتقال‌های تابستانی داده اما این مدافع ایرانی پیشنهاد بهتری از ترکیه دارد. براساس این گزارش؛ باشگاه متمول باشک‌شهر، قهرمان فصل گذشته سوپرلیگ ترکیه پیشنهاد ۰۰۹ هزار یورویی به مجید حسینی ارائه کرده است. قرارداد کنونی مجید حسینی با تراپزون اسپور ۲ ماه دیگر پایان خواهد یافت.

فارس: سایت «فوتبال دیتابیس» جدیدترین رده‌بندی باشگاه‌های فوتبال جهان را اعلام کرد که در رده‌بندی جدید دو تیم پرسپولیس و استقلال صعود خوبی داشتند. شاگردان گل محمدی در رده‌بندی اول ایران و پنجم آسیا ماندند، ولی در رده‌بندی جهانی با ۰۱ پله صعود به رده ۲۰۱ جهان رسیدند. استقلال به‌عنوان تیم دوم ایران نه تنها در رده‌بندی جهانی با ۲۲ پله صعود به رده ۲۹۱ رسید بلکه در آسیا هم یک پله صعود داشت تا در رده دهم قرار بگیرد. پرسپولیس هم در آسیا با پیروزی مقابل الوحد امارات از ریان قطر با نتایج یک بر صفر و ۳ بر صفر در رده‌بندی جهانی صعود کرد.

بین‌الملل

جیانی اینفاتینو که رئیس فیفا محسوب می‌شود در واکنش به برگزاری سوپرلیگ اروپا در چهل و پنجمین کنفرانس بوف گفت: کاملاً شفاف و واضح می‌گویم که فیفا هم سوپرلیگ را تأیید نمی‌کند، اما این رقابت‌ها را به رسمیت نمی‌شناسیم، این مسابقات زیر نظر فیفا برگزار نخواهد شد و به‌شدت از یوفا حمایت خواهیم کرد. وظیفه من است که از مسابقات باشگاهی، ملی و شیوه اجرایی آنها دفاع کنم. تیم‌های سوپرلیگ که راه خود را انتخاب کردند پس باید با همین راه زندگی کنند و نمی‌توانیم نصف دیگر مزایای آنها را تأمین کنیم. وی افزود: این جدا کردن، راه را وضعیت فعلی، از لیگ‌ها، از اتحادیه‌های فوتبال، از یوفا و فیفاست. هیچ شکی هرگز در این وجود ندارد و فیفا سوپرلیگ را تأیید نمی‌کند. من اینجا هستم تا حمایت کامل فیفا را از فوتبال اروپا، یوفا و ۵۵ عضو اتحادیه‌ها، لیگ‌ها، باشگاه‌ها، بازیکنان، هواداران و... همه هواداران در اروپا و همچنین در سراسر جهان، اعلام کنم. جادوی فوتبال پیوند از پایین به بالاست. شاید برای یک سود کوتاه‌مدت مالی چیزهای زیادی را بشود دور انداخت. افراد باید خیلی فکر کنند و مسئولیت خود را بپذیرند. نه تنها به سه‌سهمداران، بلکه به همه مردم، هواداران و همه کسانی که در ایجاد فوتبال امروز اروپا کمک کرده‌اند، فکر کنید. فوتبال اروپا به بیش از ۱۰ سال پیش برمی‌گردد. افراد با عشق، علاقه و تعهد این سیستم را ایجاد کرده‌اند و باید از آن محافظت کنیم. وظیفه ما این است که از الگوی ورزشی اروپا، مسابقات باشگاهی و تیم‌های ملی محافظت کنیم. رئیس فیفا تصریح کرد اگر برخی انتخاب کنند که راه خود را بروند، پس باید با عواقب انتخاب خود زندگی کنند. آنها مسئول انتخاب خود هستند. این به آن معناست که شما در داخل این سیستم هستید یا بیرون هستید. شما نمی‌توانید نیمه‌درون و نیمه‌بیرون باشید. فیفانیز مانند یوفا یک سازمان دموکراتیک است که هر کسی می‌تواند در آن با احترام به نهادها، لیگ‌ها و اتحادیه‌ها نظر خود را بیان کند. همچنین با احترام به تاریخ و علاقه و اشتیاق بسیاری از مردم در سراسر جهان نظرات مطرح می‌شود. در این روزهای خاص، غلیان احساسات بسیار زیادی در جریان است. البته باندی می‌تواند از مساله را تشدید می‌کند اما باید اصول خود و حد و مرزهای خود را حفظ کنیم.



واقعیت تبدیل کنیم. امیدواریم که همه چیز به‌حالت طبیعی و نرمال خود برگردد و همه چیز حل و فصل شود، اما همیشه با حفظ احترام همبستگی و به‌نفع فوتبال ملی، اروپایی و جهانی رفتار کنیم